
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 08 Servizi Sociali e Politiche per la 
Famiglia. Pubblica Istruzione, Politiche educative ed Asili Nido n° 38 

del 11/04/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE ALLOGGIO DI RISULTA UBICATO IN VIA C. 
TERRANOVA N.15 LOTTO 58 SCALA C PIANO 2 INT.7/S  U.I. 4036
AL SIG. L.V. .

Il Redattore: Bongiovanni Tiziana 

VISTA la graduatoria definitiva vigente per l’ assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale 
Pubblica;
 
PRESO atto  che  l’ ultima  assegnazione  di  alloggi  quadrivani  è  stata  effettuata  a  favore  dello 
aspirante assegnatario inserito al 25° posto della vigente graduatoria;
   
VISTA la nota dello IACP di Ragusa assunta al protocollo generale di questo Ente al n.51729/2016 
con la quale si comunica la disponibilità di un alloggio di ERP in via C. Terranova n.15 lotto 58 
scala C piano 2 int.7/s  U.I. 4036 di vani 4;
 
PRESO atto  che  a  seguito  di  questa  disponibilità  questo  Ufficio  ha  provveduto  ad  invitare 
l’aspirante assegnatario avente diritto collocato al 27° posto della graduatoria vigente, il cui nucleo 
familiare è composto da 5 unità a presentarsi per produrre autocertificazione relativa al possesso dei 
requisiti previsti dall’ art.2 del D.P.R. n.1035/72;
 
RILEVATO che il sig. L.V. ha preso visione dell’ alloggio e che il Funzionario dello I.A.C.P. al fine 
di evitare occupazioni abusive ha provveduto alla consegna provvisoria; 

PREMESSO CHE:
- con deliberazione di C.C. n. 54 del 04.08.2016 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2016-2018;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 433 del 09.08.2016 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

(PEG) 2016-2018;

Pagina 1/2



- con deliberazione di Giunta Municipale n. 31 del 30.01.2017, nelle more di approvazione del bilancio di 
previsione 2017-2019, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) provvisorio per l’esercizio 
finanziario 2017 quale seconda annualità del triennio 2016-2018;

DATO ATTO che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. 
e nel P.E.G. sopra richiamati;

VISTO l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, approvato 
con deliberazione del  Consiglio  Comunale n.  64 del  30.10.1997,  che  attribuisce ai  dirigenti  di 
settore  la  gestione  delle  attività  finanziarie  nell’ambito  degli  obiettivi  assegnati  al  settore  di 
competenza;

VISTO il  successivo  art.  65  del  medesimo  Regolamento,  in  ordine  alla  forma,  pubblicità  ed 
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

VISTO il  D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed 
integrazioni;

DETERMINA 

1)      Assegnare al sig. L.V. l’alloggio sito in via C. Terranova n.15 lotto 58 scala C piano 2 
int.7/s  U.I. 4036;

2)      Trasmettere la presente determinazione dirigenziale all’ Istituto Autonomo Case Popolari 
per la stipula del contratto di locazione al sig. L.V.;

3)      Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o accertamento 
di entrata;

 

Ragusa,  11/04/2017 Dirigente
VIRGINIA ANTONINO / Postecom S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

